DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BULLYING NO CONTEXTO
ESCOLAR: OBSERVAÇÕES E INTERVENÇÕES EM UMA TURMA DE 4º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE de autoria de
MIGUEL SANDERSON CARDOSO DOS SANTOS, ANANDA JULLYANE GOMES DE
SOUZA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33160

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33160